0000-1007528218/03/2025 393075402 R-0433-01104968 30,767.00 29,162.57 0.00 0.00 0.00 59,929.57

0014-0006586808/03/2025 149065868 R-0456-00032111 50,989.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 54,989.00

0014-0006587310/03/2025 149065873 R-0456-00032195 35,167.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 39,167.00

1Página:  ORIGINAL

SON PESOS SEISCIENTOS TREINTA MIL SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE CON 76/100

TOTAL $ 630,797.76Percep.
II.BB.

515,499.83 7,042.97
SUB

TOTAL
108,254.9621.00%

TOTAL DE GUIAS : 10

Ctrol.:  8396963